

東京 2020 オリンピック聖火リレー〔続報 2〕2020.5.1

日本ニューロン株式会社 IT メディアグループ

TOKY0 2020

YMPIC TORCH

当社代表あてに、トーチ購入金返金手続きのご案内を当局より戴きました。

----Original Message----

From: 聖火リレートーチ購入 お問い合わせ窓口 〈torchorderdesk@*******>

Sent: Tuesday, April **, 2020 11:41 AM

To: undisclosed-recipients:

Subject: 東京 2020 オリンピック聖火リレートーチ 返金について

東京 2020 オリンピック聖火リレートーチご購入のみなさまへ

聖火リレーにご参加いただいた記念としてご購入していただける聖火リレートーチのご購入、ありがとう ございました。この度、東京 2020 オリンピック・パラリンピックの延期に伴い、聖火リレートーチの購入 金について払い戻しをすることになりました。返金処理については 4 月 8 日(水)に行います。

返金日等のご確認についてはご利用カード会社へお問い合わせいただけますよう、お願い申し上げます。 大会の新開催日程に合わせて新たに東京 2020 聖火リレーの日程を調整しております。

現在決定している聖火ランナーの方々には優先的に走行いただけるよう検討しております。

その際には改めて聖火リレートーチご購入のお知らせもいたします。ご理解の程、どうぞよろしくお願い

いたします。

なお、トーチ購入以外のお問合せについては下記のランナーデスクまでお願いいたします。

○ 東京 2020 オリンピック聖火ランナーデスク

メール info.otr@torchrelay.******

電話 03-****

対応時間 10:00~17:00(土・日・祝除く)

公益財団法人 東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会

聖火リレートーチ購入 お問合せ窓口

一旦、払い戻しをしていただけるようなのですが、

『なにか、、途切れるみたいで、あまり気が進まない。。。』と代表のつぶやき。

未だ、手続きができていないようです。

とにかく今は、一日も早いコロナ収束を願うばかりです。

◎東京 2020 聖火リレーHP

https://tokyo2020.org/jp/games/torch/



東京 2020 オリンピック聖火リレー〔続報 1〕2020.4.1

日本ニューロン株式会社 IT メディアグループ

当社代表あてに下記のような案内を当局より戴いております。

〜中略〜延期後の東京 2020 オリンピック聖火リレーの日程が決まりましたら、すでに聖火ランナーとして選ばれている皆さまは、優先的に聖火ランナーとして参加していただくことが可能です。

東京 2020 オリンピック聖火リレーのコンセプトは、

「Hope Lights Our Way / 希望の道を、つなごう。」です。 希望の東京 2020 オリンピック聖火が、来年のオリンピック競技大会に向けて、

この困難な時期に、日本と世界を照らす役割を果たすであろうと信じております。 延期後の東京 2020 聖火リレーに向けて準備してまいりますので、

皆さまのご理解とご協力をお願いします。

約1年延期となりましたが、しっかりとその時を迎えることができますように、 諸事整えて参ります。

地区:京都府精華町

日程:2020年5月27日(水)

時間:13時58分~14時21分

パナソニック㈱前〜けいはんな記念公園前

延期前情報

■走行当日

当局からご教示いただいた、1日の流れを下記に記載いたします。 詳細な集合場所・集合時間等は決定次第、当局からご案内をいただきます。

〇当日の流れ

1.受付

本人であることが確認できる公的な身分証明書をご提示ください。

2.着替え

受付でお渡しする聖火ランナーユニフォームに着替えていただきます。

3.聖火リレー走行についての説明

4.出発~走行~集合場所へ戻る

バスに乗って走行場所まで移動し、走行後バスで集合場所へ戻ります。

5.聖火ランナー証明書授与式

6.着替え

7.トーチのお渡し

事前に購入手続きの済んでいる方にお渡しいたします。

8.解散

集合場所(コレクションポイント)によって異なりますが、走行後約2時間後には解散となる予定です。

みなはへの感謝の気持ちを 込めて定ります!!

岩成春一



東京2020聖火リレーHP https://tokyo2020.org/jp/games/torch/

■下記は東京2020オリンピック聖火リレー公式SNSアカウントです。 よろしければ、こちらもぜひフォローをお願いします!

Twitter

東京2020聖火リレー @tokyo2020seika https://twitter.com/tokyo2020seika

Instagram

東京2020聖火リレー ID: tokyo2020seika https://Instagram.com/tokyo2020seika